
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Branov 
Sídlo Branov 42, 270 23 Křivoklát 
Den a číslo registrace ŽP 206/1; 206/1 - 67/03/27 
Identifikační číslo osoby HS 47014873 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Tomáš Andrle, Branov 29, 270 23 Křivoklát 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Josef Horn 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Bc. Pavel Rus 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Začátek popisu hranic v obci Roztoky, kde od železničního mostu středem řeky Berounky po 
proudu dolů až k ústí tzv. Stříbrného luhu po pravé straně řeky (poblíž strážního domku 
železnice). Odtud Stříbrným luhem podél potůčku nahoru až na hranici porostů 2b2 a 2b1. 
Odtud dále po hranici porostů až na silnici Roztoky – Beroun. Dále přes silnici směrem 
severozápadním po lesní cestě mezi porosty b1 a b2 na hranici oddělení 1 11, dále po 
svážnici, která tvoří hranici odd. 1 a 10 a 11 až na potok Klucná. Odtud proti proudu potoka 
po silnici mezi Roztokami a Karlovou Vsí až k lesní cestě zvané Morávková. Dále po této 
cestě severozápadně až k hájovně Bránovská vrata, kde pokračuje až na vrchol zvaný Malířův 
kopec, odtud kolmo na potůček vedoucí k vodní nádrži u Palouku. Hranice dále pokračuje 
kolem potůčku až na hranici lesa po levé straně, kolem porostu západně směrem na kótu 387, 
tam po cestě mezi porosty 5b1 a 5a1 kolmo na potok. Dále po lesní cestě kolem potoka mezi 
odd. 1 a 4 až na okraj lesa a dále v prodloužení podél potoka až k ústí do řeky Berounky 



v místě zvaném Bránovský luh. Odtud středem po toku řeky Berounky do Roztok 
k železničnímu mostu. 


